РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛАХДЕНПОХСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
17  августа   2016 года                                                                                           № 18/57-4
г.Лахденпохья

О режиме работы территориальной избирательной комиссии Лахденпохского района на период проведения досрочного голосования по выборам депутатов Совета Элисенваарского сельского поселения

Руководствуясь пунктом 2 статьи 50.1 Закона Республики Карелия от 27 июня 2003 года № 683-ЗРК «О муниципальных выборах в Республике Карелия», территориальная избирательная комиссия Лахденпохского района

РЕШИЛА:

1. Установить следующий режим работы территориальной избирательной комиссии Лахденпохского района на период проведения досрочного голосования по выборам депутатов Совета Элисенваарского сельского поселения в помещении территориальной избирательной комиссии с 17 августа 2016 года по 23 августа 2016 года:

- в рабочие дни – с 11.00 часов до 20.00 часов;

- дежурство членов комиссии в выходные и праздничные дни – с 11 до 15 часов.

2.      Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Лахденпохского муниципального района www.Lahden-mr.ru в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной избирательной

комиссии Лахденпохского района                                                                 Е.Б.Андреева

Секретарь территориальной избирательной

комиссии Лахденпохского района                                                                            М.А.Макарова